

MRønne Holding ApS

Pramvej 3, 8940 Randers SV

CVR-nr. 42 53 88 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2025.

Michelle Rønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MRønne Holding ApS Pramvej 3 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 42 53 88 68
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Michelle Rønne
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -125.993 mod -44.242 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.367 mod 3.785.161 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-125.993	-44.242
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	3.825.579
Andre finansielle indtægter	71.998	3.134
Øvrige finansielle omkostninger	0	-11.246
Resultat før skat	-53.995	3.773.225
1 Skat af årets resultat	9.628	11.936
Årets resultat	-44.367	3.785.161
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.785.161
Disponeret fra overført resultat	-44.367	0
Disponeret i alt	-44.367	3.785.161

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	21.564	11.936
Andre tilgodehavender	950.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>971.564</u>	<u>11.936</u>
Likvide beholdninger	<u>2.818.998</u>	<u>3.806.743</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.790.562</u>	<u>3.818.679</u>
Aktiver i alt	<u>3.790.562</u>	<u>3.818.679</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>3.730.562</u>	<u>3.774.929</u>
Egenkapital i alt	<u>3.770.562</u>	<u>3.814.929</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>20.000</u>	<u>3.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>3.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt	<u>3.790.562</u>	<u>3.818.679</u>

- 2 Antal beskæftigede
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-9.628	-11.936
	<u>-9.628</u>	<u>-11.936</u>
2. Antal beskæftigede		
Selskabet har, i lighed med tidligere regnskabsår, ikke haft ansatte udover en direktør som har været ulønnet.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
